MOÇÃO DE APLAUSOS Nº016/2017

	O Vereador GILBERTO VIEIRA DE MELO, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS dirigida à chapa "Luta e Ação", eleita no dia 25 de junho último para presidir a Associação de Moradores do Bairro Jardim das Palmeiras, com a seguinte composição:

CHAPA LUTA E AÇÃO

COMISSÃO
Presidente - LUCINEIA MARQUES
Vice-Presidente - CLAUDIO ANTUNES
Secretária - JOSÉLIA RIBEIRO DA SILVA
2º Secretário - GILMAR LOPES OLIVEIRA
Tesoureiro - RAIMUNDO NONATO DA SILVA REIS
2ª Tesoureira - DUCENA GONZAGA DOS SANTOS

CONSELHO FISCAL
1º Conselheiro - JOÃO MARIA DE MORAIS
2º Conselheiro - ANTÔNIO RODRIGUES DE ALMEIDA
3º Conselheiro - WANDERLEI FERREIRA DE LIMA

SUPLENTES DO CONSELHO FISCAL
1º Conselheiro - LUIS GONZAGA CARVALHO DO NASCIMENTO
2ª Conselheira - MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
3ª Conselheira - MARINEIDE DA CONCEIÇÃO SOARES

EQUIPE DE APOIO SOCIAL
JOSIAS DE CARVALHO
LUCIANA ROSA MEDINA
EDITH SALES FERREIRA
PEDRO DE JESUS
DONIZETE PONTES

		     Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 26 de junho de 2017.

                                                          VER. GILBERTO VIEIRA DE MELO

Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2017     ________________________________
                                                                                                                              Protocolo
Lido na sessão do dia ___/___/2017

Encaminhada à apreciação da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final em ___/___/2017.

Apreciado na sessão do dia ___/___/2017          Resultado: ____________________________________

Presidente ________________________________
                          Ver. Wagner Tavares da Cunha

image1.wmf

oleObject1.bin